АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(десятое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

29.06.2015 г.                                         № 42
Об определении уполномоченного органа
по осуществлению на части территории
административного центра отдельных
функций Администрации Алеховщинского
сельское  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз « О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Определить Администрацию Алеховщинского сельского поселения, уполномоченным органом поселения по осуществлению на части территории административного центра Алеховщинского сельского поселения  отдельных функций Администрации поселения.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

          3. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава  Алеховщинского
сельского поселения                                                                      Т.В.Мошникова
[bookmark: _GoBack]